CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

Protocolo n® _

nata: -23. / 0& /

Hora:

Funcionário:
7^

iLr-

TNmCACÃO

N''0n3/2020

Autor: Vereador Wellis Marcos Rosa Campos (PV)

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

Wellis Marcos Rosa Campos, vereador em exercício junto a esta Edihdade usando
atribuições legais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito MunicipaldLiiuuiy^ 6 . ^ ^ QAsnVtnr <?pr.rp.tário Municmal de

«TX B.S:,lomSpi.« 5».n-mo Senho, S.e«á,ioMn.icip.l
infraestrutura Henrique Gatto as seguintes providências.

.  Construção de uma Rotatória no início da Avenida Ângelo Ravanello,
bairro São José.

JUSTIFICATIVA:

A construção de uma rotatória no referido local, em muito ajudará no sentido deo SL d. regi.o, . velocided. do. ««"'»? «Sc t
acfdentes, devido ao fluxo intenso de veículos, ja que, a Avenida citada da
comunidades Vale Verde, Jardim Bela Vista entre outros.
Proporcionando assim, maior segurança aos usuários e moradores da regma

Portanto, solicitamos que seja construída uma rotatória, com o intuito de trazer
melhorias para o tráfego naquele local.

Sala das Sessões, em 22 de junho de 2020.

[a0u>^Kosír Campos
'ereador-PV

www.primaveradoleste.mt.leg.br

Av. Primavera, 300 . Bairro Primavera II . CEP 78850 000
Primavera do Leste . MT | Te!.: (66) 3498 3590 • 3498 1734